
UCHWAŁA NR XI/99/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z dnia 
2024r., poz. 1465z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali użytkowych znajdujących się na Krytej 
Pływalni „WODNIK” w Grójcu przy ul. Drogowców 12, na okres do 3 lat dla: 

1. „Multilan” Rafał Błażejowski, 

2. Iwańska Krystyna „Vigor” Rehabilitacja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Grójeckiego Ośrodka Sportu „Mazowsze”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57E738E-AB71-4A1A-B0D9-A1BFF009B7D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wyrażenie zgody na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń na Krytej Pływalni „Wodnik” przy ul. 
Drogowców 12 na dalszy czas oznaczony do 3 lat dotyczy: 

1.„Multilan” Rafał Błażejowski 

2.Iwańska Krystyna „Vigor” Rehabilitacja 

W/w najemcy wystąpili do GOS „Mazowsze” z propozycją przedłużenia umów. 

„Multilan” Rafał Błażejowski wynajmuje lokal od 2008r. i prowadzi działalność biurową. 

Pani Krystyna Iwańska „Vigor” wynajmuje lokal od 2000r. i prowadzi przychodnię rehabilitacyjną. 

Umowy korzystne są dla stron oraz dla lokalnej społeczności dlatego zasadnym jest wyrażenie zgody na jej 
przedłużenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A57E738E-AB71-4A1A-B0D9-A1BFF009B7D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/99/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


